NORDcanopy
Ventilationstak HC
Modulärt utförande
Luftintagssystemet AirGrip
Lasersvetsad konstruktion
Effektiva HFK-cyklonfilter med funktionspatent
Energieffektiv LED-belysning

Modulbredd
B (mm) Ljuskälla
Belysnin-
gens längd
(mm)
Energiåt-
gång (W)
Färg-
temperatur
(K)
Färgåter-
giv-nings-
index (Ra)
Flux
(lm)
1000 ≤ L <1300 250-500 LED-4000-600 600 17 4000 90 2907
1000 ≤ L <1300 250-500 LED-3000-600 600 17 3000 90 2907
1400 ≤ L <2500 250-500 LED-4000-1200 1200 34 4000 90 6498
1400 ≤ L <2500 250-500 LED-3000-1200 1200 34 3000 90 6498
DALI2 LED-armaturer, IP66
Modullängd L
(mm)
Modulbredd
B (mm) Ljuskälla
Belysnin-
gens längd
(mm)
Energiåt-
gång (W)
Färg-
temperatur
(K)
Färgåter-
giv-nings-
index (Ra)
Flux
(lm)
1000 ≤ L <1300 250-500 DALI2-4000-600 600 20 4000 90 3000
1000 ≤ L <1300 250-500 DALI2-3000-600 600 20 3000 90 3000
1400 ≤ L <2500 250-500 DALI2-4000-1200 1200 37 4000 90 6000
1400 ≤ L <2500 250-500 DALI2-3000-1200 1200 37 3000 90 6000
LED-belysningsmodul HCL
NORDcanopy   |   HCL
 L  B
www.etsnord.se22 RDT-036-1224